Portaria nº 050 de 11 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Simone Mattos Guimarães Orlando, Matrícula
1.764.973, CPF 037.232.037-60, José Cardoso Ferrão Neto, Matrícula
2.077.466, CPF 799.548.476-34, Ivana Mendes Cardoso Barreto, Matrícula
1.801.905, CPF 928.730.067-49,  para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de
graduação em Comunicação Social - Jornalismo - UFRRJ / Campus
Seropédica , com vigência de 2(dois) anos, a partir de 15 /03/ 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO